年  月  日

苅田町消防本部消防長 様

届出者

住 所

氏 名

救 命 講 習 の 指 導 願 い

標記の件について、苅田町応急手当普及啓発活動の推進に関する実施要綱の

規定に基づく講習を、下記の要領で実施いたしたいので宜しくお取り計い下さ

いますようお願いいたします。

記

１．講習内容  （普通救命・上級救命・応急手当普及員）講習

２．講習日時      年  月  日（ ）  時  分～  時  分

３．講習場所

４．対 象 者

５．人  員       人

６．担当者名                連絡先（    ）

（備考）